г.
со ст. Лодзь на ст. Чижевъ. Управление
Лодзинской Фабричной Железной До-
роги свѣдѣтъ, что упомянутый
дубликатъ накладной считается недей-
ствительнымъ.
1761-3-1

Wydawca Stefan Kossuth. — Redaktor Bolesław Knichowiecki

Towarzystwo Cyklistów Łódzkich

W NIEDZIELE, dnia 9 (21) września 1890 r

WYŚCIGI

NA TORZE WYSCIGOWYM W ZELINÓWCE.

Początek o godzinie 2^{1/2} po południu.

Bilety u pp. Hetzer & Schwalbe
i u M. Lisieckiej.

CENY MIEJSC:

Łoże trybunowe na 4 osoby . . . rs. 8.20 Trybuna rząd 3 i 4 rs. 1.30
„ parterowe „ „ „ rs. 6.40 Miejsce stojące przy parterze. . . rs.